
 参考資料 8-1 

 

（第１号様式） 

 

平成 年 月 日  

 

 

 神奈川県藤沢土木事務所長 殿 

 

 

湘南港指定管理者 ○○ 
 

 

 

湘南港の指定管理業務に係る業務総括書 

 

 

 平成○年度における湘南港の管理に関する年度協定書第○条第○項に基づき、指定管理業

務の実施状況について別添のとおり報告します。 

 

・事業実施報告書 

 

・指定管理料執行状況報告書 

参考資料８ 



（第２号様式）

参考資料8-2

平成　　年　　月　　日

　　神　奈　川　県　知　事　　殿

湘南港指定管理者　○○

　　　　湘南港の管理に関する基本協定書第39条第1項の規定に基づき、次のとおり月例業務報告書を提出
　　　　いたします。

１　利用承認の状況
 (1)　係留・陸置施設の利用承認等の状況 （件数　　括弧内は減免）

繰越分 申　請 処　理 未処理
新規 係留 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

一 陸置（クルーザー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（ディンギー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（その他） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

継続 係留 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
般 陸置（クルーザー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

陸置（ディンギー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（その他） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

廃止 係留 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
利 陸置（クルーザー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

陸置（ディンギー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（その他） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

手続未了 係留 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
用 陸置（クルーザー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　

陸置（ディンギー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（その他） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
係留 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（クルーザー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（ディンギー） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
陸置（その他） 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　 　　　　　　　　（　）　
※短期利用の陸置（ディンギー）の減免件数の内、身障者利用件数：　　　件　　　

(2)  施設の利用状況　（係留・陸置施設）
バース数 前月末 当月末 増　減

係留
陸置（クルーザー）
陸置（ディンギー）
陸置（その他）

(3)　各種承認、届出等
名義変更 艇変更 競技会 共同利用者 一時搬出

時間外利用 一時使用

(4)　その他
　「収入状況月報」のとおり

２　維持管理の状況
　　　「維持管理業務月報」のとおり

３　その他

短期利用

区　　　分

区分
件数

　月末更
新未申請

分

湘南港管理月報　（平成　　年　　月分）

一般利用

区分
件数

区分　　　＼　　　　件数　　　　

取消しを
含む



（第３号様式）
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記録者：　 　

単位　：　日
維持管理

施設名

駐車場

トイレ

特記事項

管理課長 担当責任者

総括責任者による評価（良・否）
コメント

統括責任者

南防波堤遊歩道

中央緑地

南緑地
緑
　
　
　
　
地
　
　
　
　
等

ｾﾝﾀｰﾌﾟﾛﾑﾅｰﾄﾞ

西緑地

北緑地

本船岸壁

3ﾄﾝクレーン施設

陸置施設ヨ

ッ
ト
関
連
施
設

係留施設

20トンクレーン施設

ヨットハウス

湘南港施設維持管理業務月報（  年   月分）

平成  年　 月  日

清　掃 夜間巡回 巡　視 点　検
維　　　持
小破修繕

利　用
指導等

作業状況



（第４号様式）
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湘南港施設維持管理日誌

平成 　　　年 月 日　　（　 ） 記録者：
✓は実施済み、△は報告書あり

維持管理
施設名

ヨ

ッ
ト

関

連

施

設

緑

地

等

特記事項

管理課長 担当責任者

総括責任者による評価（良・否）
コメント

統括責任者

北緑地

本船岸壁

駐車場

3トンクレーン施設

トイレ

南防波堤遊歩道

清　掃 夜間巡回 巡　視

南緑地

センタープロムナード

作業状況

ヨットハウス

西緑地

20トンクレーン施設

維　　持
小破修繕

利用指導等

係留施設

陸置施設

点　検

中央緑地
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平成　　年　　月分

大型自動車 台 台 台 円

普通自動車 台 台 台 円

自動二輪車 台 台 台 円

計 0 台 0 台 0 台 0 円

大型自動車 台 台 台 円

普通自動車 台 台 台 円

自動二輪車 台 台 台 円

計 0 台 0 台 0 台 0 円

大型自動車 0 台 0 台 0 台 0 円

普通自動車 0 台 0 台 0 台 0 円

自動二輪車 0 台 0 台 0 台 0 円

合計 0 台 0 台 0 台 0 円

合計

全額
利用者種別 車両の種類

減免 免除
金額

台数

湘南港駐車場利用料収入状況（月報・年報）内訳

港湾施設利用者

その他の者
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件数 件数

有料 免除 有料 免除 有料 免除 有料 免除 有料 有料 有料 免除

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

金額 金額金額 金額金額

会議室・シャワー

会議室Ａ 会議室Ｂ 多目的Ａ 多目的Ｂ 設備

（　　）月分

シャワー

合計

区分

合計

件数 件数 件数 件数 件数
金額金額

葉山港の様式を参考掲載しています。 
新港湾管理事務所ではこれに準じた様式を整備予定です。 
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（ 月分）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

件 円船具ロッカー

大型ロッカー
（通年利用）

小型ロッカー
（通年利用）

船具ロッカー

合計

区分
合　計

大型ロッカー
（１日利用）

小型ロッカー
（１日利用）

金額

葉山港の様式を参考掲載しています。 
新港湾管理事務所ではこれに準じた様式を整備予定です。 
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（第７号様式） 

 

指定管理業務実績（上半期・下半期）報告書 

 

 

平成 年 月 日   

 

 神奈川県藤沢土木事務所長 殿 

 

湘南港指定管理者 ○○ 

 

 

 湘南港の管理に関する基本協定書第○条第○項の規定に基づき、次のとおり指定

管理業務実績報告書を提出します。 

 

記 

 

１ 湘南港事業実施報告書 

 （１）業務の運営に係る総括 

    組織体制、内部管理体制、職員研修結果、業務合理化等 

 （２）ヨットハーバー業務に係る総括 

    利用承認業務、安全管理等サービス業務 

 （３）維持管理業務に係る総括 

    施設維持管理業務、駐車場管理業務、災害時対応業務棟 

 （４）附帯業務等に係る総括 

 （５）開かれた港湾に向けての取り組みに係る総括 

    開かれた港湾に向けたイベントの実施結果、利用促進・広報 

 

２ 指定管理料等執行状況報告書 
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（第８号様式） 
苦 情・意 見 等 受 付 票 

 

受付日時     年   月   日（ ）   時   分 
対象施設名  
受付者 所属・氏名 

受付方法 
１．電話  ２．E-Mail  ３．FAX  ４．手紙  ５．来庁（所） 
６．その他（                          ） 

苦情・意見等の

種類 

１．指定管理者に対する苦情・意見等（運営体制・利用者対応等に対するもの） 
２．施設の設備等に対する苦情・意見等 
３．県に対する苦情・意見等（県の指導・指定管理者制度に対するもの）          
４．その他（                          ） 

申

し

出

者 

氏 名  
住 所  

連絡先 
 

 
 
 
苦情・意見等の

内容 
 
 

 
 

内容調査者  
 
調査結果・原因

判定等 

 
 
 
 

対応(回答)者  
対応(回答)日時     年   月   日（ ）    時  分 

対応(回答)方法 
１．電話  ２．E-Mail  ３．FAX  ４．手紙  ５．訪問 
６．その他（                          ） 

 
 
対 応 ( 回 答 ) 内
容・経過等 

 
 
 
 
 
 

翌年「事業計画」

等への反映 
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（第９号様式） 
 

                              平成 年 月 日 

 
 神奈川県藤沢土木事務所長 殿 

 

湘南港指定管理者 ○○ 

 
 

事 案 ・ 事 故 報 告 書 
 
 

 湘南港内で発生した事案、事故がありましたので、次のとおり報告いたします。 

届出日時     年   月   日（ ）   時   分 

発生日時 年   月   日（ ）   時   分 

発生場所        

当

事

者

等 

氏 名  
住 所  

連絡先 
自宅/携帯              / 

勤務先名  TEL  

 
 
発生の状況及び

損害の程度 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
措置の状況 

 
 
 
 
 

備   考 
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